
Digital Förlapp – Till Salu – Efterlapp
Smidig annonsering på sociala medier - direkt från Express Mäklarsystem

En annons av bostaden publiceras på Facebook, Instagram, m fl sociala medier 
lika enkelt som du lägger ut den på din hemsida eller Hemnet. Inställningen gör 
du på sidan Marknadsföring i Express Mäklarsystem – med full kontroll och all 
marknadsföring på samma ställe!

Kommande                                           Till salu                                               Såld

Målgrupp
Hitta spekulanter och nya säljare med din 
annons! Du når dessutom presumtiva 
kunder som ännu inte vet att de ska byta 
bostad. Den geografiska grundinställningen 
baseras på bostadens läge, vilket betyder att 
endast personer som befinner sig i detta 
målgruppsområde kommer se annonserna. 
Dessutom används data om objektet för att 
hitta rätt målgrupp, t ex personer som tittat 
på liknande bostäder. 

Digital lappning
Genom att övergå till digital för- och 
efterlappning minskar ni era produktions-
och distributions-kostnader för dessa 
aktiviteter och bidrar samtidigt till en bättre 
miljö. Skapa ett annonspaket i Express 
Mäklarsystem så blir annonseringen 
automatisk och styrs av bostadens status: 
Kommande, Till Salu och Såld. Enklare blir 
det inte!



Anpassa din budget
Du bestämmer själv hur mycket pengar du vill 
satsa på varje annonskampanj och du ser direkt i 
Express hur många exponeringar din satsning 
kommer att ge. 

Priser Digital Förlapp – Till salu – Efterlapp

Priset är 200 kr per 1000 målgruppsstyrda annonsvisningar, och leveransen verifieras 
transparent i annonsrapporten. 
Annonsmodulen i Express Mäklarsystem är kostnadsfri – inga fasta kostnader! 
I systemet sätter du valfri budget för annonskampanjen (minimum 50 kr/dag per objekt). 

Kontakt

Kontakta din säljare för att få tillgång till tjänsten i Express Mäklarsystem.

Statistik till säljaren
I Express Mäklarsystem ser du enkelt resultatet av 
dina samlade marknadsföringsinsatser för varje 
enskilt objekt.

Här finns också färdiga mallar för e-postutskick till 
säljaren.

Välj ett eller flera geografiska områden


